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EXP. NO. CSM-2022-343

FECHA: 03/01/2023

NRD: N/T

 FORM. NO.: S/N D/F 21/12/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

TSS CARTA COMPROMISO OBSERVACIÓN

ECOQUIMICA RLP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 264 GALON

GEL ANTIBACTERIAL
CON ALCOHOL ISOPROPÍLICO AL 70%, QUE ELIMINE EL 99.9% DE VIRUS Y 
BACTERIAS. CON REGSITRO SANITARIO E INDUSTRIAL DESCRITO EN EL 
ENVASE. PRESENTACIÓN DE EMPAQUE PRIMARIO DE 1 GALÓN. EMPAQUE DE 
6/1

RD$330.51 RD$87,254.64

Marca: Winners
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: 1 año o por daños de 
fabicación
Cumple:  SI

RD$435.00 RD$114,840.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

Marca: Klinacción
Entrega: 1 a 10 días laborables
Garantía: N/E
Cumple:  No

RD$114,840.00

RD$20,671.20

RD$135,511.20

Crédito a 30 días

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

ADJUDICACION POR LOTE UNICO
TIEMPO DE ENTREGA: 1-10 DIAS LUEGO DE LA ODC 
FORMA DE PAGO: 30 DIAS DE CREDITO

Realizado por:
Martha Jiménez 
Analista RD$15,705.84

RD$102,960.48

Presento muestra 

Crédito a 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIVISIÓN DE ALMACÉN

RD$87,254.64

No cumple porque no tiene registro sanitario descrito en el envase y no especifica alcohol 
isopropílico al 70%.
*Presento muestra 

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEM CANT. UNIDAD

ECOQUIMICA RLP, SRL

DESCRIPCIÓN

PROVEEDORES

GTG INDUSTRIAL, SRL

OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: TRES (03) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA 
WEB: 

26/12/2022

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO P/ TODAS LAS DEPENDENCIAS DEL PJ A  NIVEL NACIONAL.

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES


